

ADDENDUM NO. 6

Norwalk Transit District Fuel Island, Service Lane and Tank Replacement 437404

DATE

3/9/2020

OWNER

Norwalk Transit District 275 Wilson Avenue Norwalk, CT

ARCHITECT/ENGINEER

Wendel Architecture, PC 375 Essjay Road Suite 200 Williamsville, NY 14221 Phone: 716-688-0766 Fax: 716-625-6825

Project No. 437404

This Addendum is being issued to clarify the bid documents and shall supersede and supplement all portions of previously issued bid documents with which it conflicts. It shall be made an integral part of the construction documents.



375 Essjay Road, Suite 200, Williamsville, New York 14221 **P** 716.688.0766 **F** 716.625.6825

Project Norwalk Transit District		Addendum No	06
Wendel Project No.	433101	Contract Date	3/9/20
ARTICLE - 1		DRAWING NO SPEC SECTION	
QUESTION: Drawing C201 states "encase canopy columns in concrete". Please clarify the meaning and intent of this statement.			
ANSWER: Provide 2'-4" diameter x 4'-0" high concrete column encasement with 5 rows of #4 steel reinforcement hoops welded to the column. Provide concrete dome at top 1" high at center.			
ARTICLE - 2		DRAWING NO SPEC SECTION	
QUESTION:			

The response to Article 2 requires clarification. Does this mean that NTD will supply fluids and tanks/drums from their current fluid vendor? If not, tank material, mfg., and model information would be necessary for the DEF tank. Furthermore for the purposes of startup and testing, will NTD provide all fluids, gasoline and diesel or is it the responsibility of the contractor to provide?

ANSWER:

For fluid lubrication the contractor is responsible for the fill of fluid Per Specification 115800-2.10-F:

- F. Final acceptance
- 1. All tanks to be completely filled with product for acceptance by the owner.

The contractor shall coordinate with NTD ordering the proper product required for the fleet. Fluid lubrication fluids shall be delivered in their storage containers/drums for installation.

For fuel NTD will fill the tanks once they are constructed.